Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie predmetu nájmu uhradí nájomca p renajímatel'ovi 
dohodnuté nájomné vo výške: 12 €/m2 /rok ( slovom: dvanásť eur) . 

2.Celkové ročné nájomné za prenajatý pozemok - parkovacie miesto uvedené v Čl. II zmluvy 
predstavuje sumu 198,- € (slovom : jeden sto deväťdesiat osem eur). 

3. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť dohodnuté nájomné jednorazovo za celý rok na základe faktúry 
vystavenej prenajímateľom. Splatnosť faktúry dohodli zmluvné strany v trvaní 14 dní odo dňa 
vystavenia faktúry. Nájomca uhradí faktúru bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa IBAN: